
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 62/XII/2012  

Rady Gminy Kamienica Polska  

z dnia 19 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2012 rok  

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,pkt 9 lit. d, pkt 10, art.51, ust. 1, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6, art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 218,art. 220,art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. 

zm.) oraz art. 70 "a" ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karty Nauczyciela Dz. U. z 2006 roku Nr 97 

poz. 674 z późn. zm . Rada Gminy Kamienica Polska uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 22 919 602,80 z tego :  

a) bieżące w kwocie 17 859 754,00  

b) majątkowe w kwocie 5 059 848,80 zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 24 638 828,80 z tego:  

a) bieżące w kwocie 14 063 425,70  

b) majątkowe w kwocie 10 575 403,10 zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 2  

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1 719 226,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów w kwocie 566 986,00 zł i pożyczek w kwocie 1 152 240,00 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 116 986,00 zł z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 116 986,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 397 760,00 zł z następujących tytułów:  

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 619 760,00 zł  

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 778 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4  

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na :  

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 719 226,00 zł  

2) sfinansowanie spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 1 397 760,00 zł  

3) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 566 986,00 zł  

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 63 133,90 zł  

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 40 000,00 zł z tego :  

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 40 000,00 zł  

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały  

Katowice, dnia 31 stycznia 2012 r.

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 578

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO



§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6, które stanowią kwotę: dochody 1 459 876,00 zł 

wydatki 1 459 876,00 zł  

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 90 000,00 zł, 

wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w kwocie 87 000,00 zł oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na kwotę 

3 000,00 zł zawarte w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania zobowiązań na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 719 226,00 zł  

2) zaciągania zobowiązań na sfinansowanie spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 1 397 760,00 zł  

3) zaciągania zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 566 986,00 zł.  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu.  

5) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami.  

6) dokonywania w ramach działu zmian planu wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy.  

§ 8. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr Marian Kaźmierczak 

 

— 2 — Poz. 578
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



                                        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 62/XII/2012   

                    Rady Gminy Kamienica Polska   

          z dnia 19 stycznia 2012 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 3 — Poz. 578
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

 

 
 

— 4 — Poz. 578
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



 

 

 

— 5 — Poz. 578
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego Poz. 578



 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 7 — Poz. 578



                                                               Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 62/XII/2012   

                                            Rady Gminy Kamienica Polska   

                                   z dnia 19 stycznia 2012 r.  

 

Wydatki budżetu Gminy na 2012 rok  

  
Dział  Rodział  Paragraf  Rodzaj  Wyszczególnienie  Kwota  

010     Rolnictwo i łowiectwo  9 000,00  

 01007    Zakłady konserwacji urządzeń wodnych i melioracji  1 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

 01030    Izby rolnicze  3 000,00  

  285   
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego  
3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

 01095    Pozostała działalność  5 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  4 000,00  

   Własne  Własne  4 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

600     Transport i łączność  1 280 000,00  

 60011    Drogi publiczne krajowe  3 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

 60014    Drogi publiczne powiatowe  2 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

 60016    Drogi publiczne gminne  1 275 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  100 000,00  

   Własne  Własne  100 000,00  

  427   Zakup usług remontowych  1 000 000,00  

   Własne  Własne  1 000 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  170 000,00  

   Własne  Własne  170 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

700     Gospodarka mieszkaniowa  50 000,00  

 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  16 000,00  

   Własne  Własne  16 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

 70095    Pozostała działalność  30 000,00  

  459   Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  30 000,00  

   Własne  Własne  30 000,00  

710     Działalność usługowa  3 500,00  

 71035    Cmentarze  3 500,00  

  427   Zakup usług remontowych  3 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 8 — Poz. 578
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   Zlecone  Zlecone  3 500,00  

750     Administracja publiczna  2 433 100,00  

 75011    Urzędy wojewódzkie  154 100,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  110 000,00  

   Własne  Własne  87 000,00  

   Zlecone  Zlecone  23 000,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 500,00  

   Własne  Własne  6 500,00  

   Zlecone  Zlecone  2 000,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  18 000,00  

   Własne  Własne  14 225,00  

   Zlecone  Zlecone  3 775,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  3 000,00  

   Własne  Własne  2 387,00  

   Zlecone  Zlecone  613,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00  

   Własne  Własne  1 500,00  

   Zlecone  Zlecone  2 500,00  

  430   Zakup usług pozostałych  6 000,00  

   Własne  Własne  3 730,00  

   Zlecone  Zlecone  2 270,00  

  437   
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 600,00  

   Własne  Własne  2 600,00  

 75022    Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  120 000,00  

  303   Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  113 000,00  

   Własne  Własne  113 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

 75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 104 000,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 210 000,00  

   Własne  Własne  1 210 000,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  93 000,00  

   Własne  Własne  93 000,00  

  410   Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  35 000,00  

   Własne  Własne  35 000,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  196 000,00  

   Własne  Własne  196 000,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  32 000,00  

   Własne  Własne  32 000,00  

  414   Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  20 000,00  

   Własne  Własne  20 000,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  75 000,00  

   Własne  Własne  75 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  140 000,00  

   Własne  Własne  140 000,00  

  426   Zakup energii  60 000,00  

   Własne  Własne  60 000,00  

  427   Zakup usług remontowych  5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 9 — Poz. 578
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   Własne  Własne  5 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  150 000,00  

   Własne  Własne  150 000,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

  436   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  10 000,00  

   Własne  Własne  10 000,00  

  437   
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  16 000,00  

   Własne  Własne  16 000,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  6 000,00  

   Własne  Własne  6 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  10 000,00  

   Własne  Własne  10 000,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  27 000,00  

   Własne  Własne  27 000,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

  606   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

   Własne  Własne  10 000,00  

 75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego  50 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00  

   Własne  Własne  20 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  30 000,00  

   Własne  Własne  30 000,00  

 75095    Pozostała działalność  5 000,00  

  303   Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  980,00  

 75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  980,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  125,00  

   Zlecone  Zlecone  125,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  20,00  

   Zlecone  Zlecone  20,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  835,00  

   Zlecone  Zlecone  835,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 090 000,00  

 75404    Komendy wojewódzkie Policji  15 000,00  

  300   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  15 000,00  

   Własne  Własne  15 000,00  

 75412    Ochotnicze straże pożarne  420 000,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  1 200,00  

   Własne  Własne  1 200,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  300,00  

   Własne  Własne  300,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00  

   Własne  Własne  20 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00  

   Własne  Własne  50 000,00  

  426   Zakup energii  25 000,00  

   Własne  Własne  25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 10 — Poz. 578
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  427   Zakup usług remontowych  12 000,00  

   Własne  Własne  12 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  20 000,00  

   Własne  Własne  20 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  9 500,00  

   Własne  Własne  9 500,00  

  605   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  280 000,00  

   Własne  Własne  280 000,00  

 75414    Obrona cywilna  5 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

 75416    Straż gminna (miejska)  1 650 000,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  14 000,00  

   Własne  Własne  14 000,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  420 000,00  

   Własne  Własne  420 000,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  23 000,00  

   Własne  Własne  23 000,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  82 000,00  

   Własne  Własne  82 000,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  13 500,00  

   Własne  Własne  13 500,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  100 000,00  

   Własne  Własne  100 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  100 000,00  

   Własne  Własne  100 000,00  

  426   Zakup energii  30 000,00  

   Własne  Własne  30 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  419 500,00  

   Własne  Własne  419 500,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 500,00  

   Własne  Własne  1 500,00  

  436   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  3 500,00  

   Własne  Własne  3 500,00  

  437   
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  8 500,00  

   Własne  Własne  8 500,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  15 000,00  

   Własne  Własne  15 000,00  

  458   Pozostałe odsetki  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  461   Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

— 11 — Poz. 578
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00  

   Własne  Własne  7 000,00  

  606   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  400 000,00  

   Własne  Własne  400 000,00  

757     Obsługa długu publicznego  200 000,00  

 75702    Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  200 000,00  

  807   
Wpłaty odsetek od podmiotów krajowych z tytułu udostępnionych kredytów zagranicznych 

oraz należności ubocznych z tytułu zaliczek udzielonych w latach ubiegłych  200 000,00  

   Własne  Własne  200 000,00  

758     Różne rozliczenia  103 133,90  

 75818    Rezerwy ogólne i celowe  103 133,90  

  481   Rezerwy  103 133,90  

   Własne  Własne  103 133,90  

801     Oświata i wychowanie  5 640 008,00  

 80101    Szkoły podstawowe  2 704 900,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  111 400,00  

   Własne  Własne  111 400,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 538 000,00  

   Własne  Własne  1 538 000,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  121 200,00  

   Własne  Własne  121 200,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  267 800,00  

   Własne  Własne  267 800,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  43 200,00  

   Własne  Własne  43 200,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  17 000,00  

   Własne  Własne  17 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  80 000,00  

   Własne  Własne  80 000,00  

  422   Zakup środków żywności  20 000,00  

   Własne  Własne  20 000,00  

  424   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4 000,00  

   Własne  Własne  4 000,00  

  426   Zakup energii  268 000,00  

   Własne  Własne  268 000,00  

  427   Zakup usług remontowych  80 000,00  

   Własne  Własne  80 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  3 700,00  

   Własne  Własne  3 700,00  

  430   Zakup usług pozostałych  17 000,00  

   Własne  Własne  17 000,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  437   
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  4 100,00  

   Własne  Własne  4 100,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  3 500,00  

   Własne  Własne  3 500,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  120 000,00  

   Własne  Własne  120 000,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

— 12 — Poz. 578
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



 80104    Przedszkola  1 061 900,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  36 000,00  

   Własne  Własne  36 000,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  545 000,00  

   Własne  Własne  545 000,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  42 300,00  

   Własne  Własne  42 300,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  94 100,00  

   Własne  Własne  94 100,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  15 200,00  

   Własne  Własne  15 200,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  32 000,00  

   Własne  Własne  32 000,00  

  422   Zakup środków żywności  46 000,00  

   Własne  Własne  46 000,00  

  424   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4 000,00  

   Własne  Własne  4 000,00  

  426   Zakup energii  98 000,00  

   Własne  Własne  98 000,00  

  427   Zakup usług remontowych  69 000,00  

   Własne  Własne  69 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  16 000,00  

   Własne  Własne  16 000,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  437   
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  7 000,00  

   Własne  Własne  7 000,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  41 300,00  

   Własne  Własne  41 300,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

 80110    Gimnazja  1 301 200,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  65 000,00  

   Własne  Własne  65 000,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  888 500,00  

   Własne  Własne  888 500,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  69 800,00  

   Własne  Własne  69 800,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  153 900,00  

   Własne  Własne  153 900,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  24 900,00  

   Własne  Własne  24 900,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

Poz. 578— 13 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



  421   Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00  

   Własne  Własne  12 000,00  

  424   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

  427   Zakup usług remontowych  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  2 700,00  

   Własne  Własne  2 700,00  

  430   Zakup usług pozostałych  7 000,00  

   Własne  Własne  7 000,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  437   
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  1 500,00  

   Własne  Własne  1 500,00  

  443   Różne opłaty i składki  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  51 900,00  

   Własne  Własne  51 900,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00  

   Własne  Własne  6 000,00  

 80113    Dowożenie uczniów do szkół  296 600,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  40 000,00  

   Własne  Własne  40 000,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 500,00  

   Własne  Własne  3 500,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  10 700,00  

   Własne  Własne  10 700,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  1 700,00  

   Własne  Własne  1 700,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  24 000,00  

   Własne  Własne  24 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  45 000,00  

   Własne  Własne  45 000,00  

  427   Zakup usług remontowych  15 000,00  

   Własne  Własne  15 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  430   Zakup usług pozostałych  151 000,00  

   Własne  Własne  151 000,00  

  436   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  443   Różne opłaty i składki  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 200,00  

   Własne  Własne  1 200,00  

 80114    Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  216 800,00  

Poz. 578Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 14 —



  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  157 100,00  

   Własne  Własne  157 100,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  11 200,00  

   Własne  Własne  11 200,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  27 100,00  

   Własne  Własne  27 100,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  4 200,00  

   Własne  Własne  4 200,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  7 500,00  

   Własne  Własne  7 500,00  

  427   Zakup usług remontowych  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 200,00  

   Własne  Własne  4 200,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00  

   Własne  Własne  1 500,00  

 80146    Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  18 900,00  

  430   Zakup usług pozostałych  7 400,00  

   Własne  Własne  7 400,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  11 500,00  

   Własne  Własne  11 500,00  

 80195    Pozostała działalność  39 707,66  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  2 682,43  

   Własne  Własne  2 682,43  

  412   Składki na Fundusz Pracy  435,20  

   Własne  Własne  435,20  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  17 763,30  

   Własne  Własne  17 763,30  

  606   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  18 826,73  

   Własne  Własne  18 826,73  

851     Ochrona zdrowia  150 000,00  

 85121    Lecznictwo ambulatoryjne  60 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  

   Własne  Własne  6 000,00  

  426   Zakup energii  40 000,00  

   Własne  Własne  40 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  12 000,00  

   Własne  Własne  12 000,00  

  437   
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

 85153    Zwalczanie narkomanii  3 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

 85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  87 000,00  

— 15 — Poz. 578
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



  303   Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 200,00  

   Własne  Własne  2 200,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  6 600,00  

   Własne  Własne  6 600,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  48 000,00  

   Własne  Własne  48 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  12 200,00  

   Własne  Własne  12 200,00  

  426   Zakup energii  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  15 000,00  

   Własne  Własne  15 000,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

852     Pomoc społeczna  1 741 846,00  

 85201    Placówki opiekuńczo-wychowawcze  9 840,00  

  433   
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  9 840,00  

   Własne  Własne  9 840,00  

 85204    Rodziny zastępcze  3 834,00  

  433   
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  3 834,00  

   Własne  Własne  3 834,00  

 85205    Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  2 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  200,00  

   Własne  Własne  200,00  

  430   Zakup usług pozostałych  200,00  

   Własne  Własne  200,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  300,00  

   Własne  Własne  300,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 300,00  

   Własne  Własne  1 300,00  

 85212    
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 247 389,00  

  311   Świadczenia społeczne  1 168 479,00  

   Zlecone  Zlecone  1 168 479,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  37 500,00  

   Własne  Własne  17 500,00  

   Zlecone  Zlecone  20 000,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 900,00  

   Własne  Własne  1 220,00  

   Zlecone  Zlecone  1 680,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  23 540,00  

   Własne  Własne  5 980,00  

   Zlecone  Zlecone  17 560,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  920,00  

   Własne  Własne  390,00  

   Zlecone  Zlecone  530,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  

   Zlecone  Zlecone  1 500,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  50,00  

   Własne  Własne  10,00  

   Zlecone  Zlecone  40,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 16 — Poz. 578



  430   Zakup usług pozostałych  10 000,00  

   Własne  Własne  1 045,00  

   Zlecone  Zlecone  8 955,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  400,00  

   Własne  Własne  200,00  

   Zlecone  Zlecone  200,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 100,00  

   Własne  Własne  100,00  

   Zlecone  Zlecone  1 000,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

   Własne  Własne  765,00  

   Zlecone  Zlecone  235,00  

 85213    
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  
13 708,00  

  413   Składki na ubezpieczenie zdrowotne  13 708,00  

   Własne  Własne  1 899,00  

   Zlecone  Zlecone  11 809,00  

 85214    Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  90 401,00  

  311   Świadczenia społeczne  52 601,00  

   Własne  Własne  45 000,00  

   Zlecone  Zlecone  7 601,00  

  433   
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  37 800,00  

   Własne  Własne  37 800,00  

 85216    Zasiłki stałe  105 480,00  

  311   Świadczenia społeczne  105 480,00  

   Własne  Własne  21 096,00  

   Zlecone  Zlecone  84 384,00  

 85219    Ośrodki pomocy społecznej  255 003,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  170 438,00  

   Własne  Własne  103 964,00  

   Zlecone  Zlecone  66 474,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  13 300,00  

   Własne  Własne  7 300,00  

   Zlecone  Zlecone  6 000,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  30 070,00  

   Własne  Własne  19 170,00  

   Zlecone  Zlecone  10 900,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  4 645,00  

   Własne  Własne  2 945,00  

   Zlecone  Zlecone  1 700,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  18 000,00  

   Własne  Własne  18 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  

   Własne  Własne  2 800,00  

   Zlecone  Zlecone  2 200,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  150,00  

   Własne  Własne  100,00  

   Zlecone  Zlecone  50,00  

  430   Zakup usług pozostałych  4 700,00  

   Własne  Własne  2 700,00  

   Zlecone  Zlecone  2 000,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  1 500,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 17 — Poz. 578



   Własne  Własne  1 400,00  

   Zlecone  Zlecone  100,00  

  443   Różne opłaty i składki  200,00  

   Własne  Własne  150,00  

   Zlecone  Zlecone  50,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 500,00  

   Własne  Własne  3 500,00  

   Zlecone  Zlecone  2 000,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00  

   Własne  Własne  1 400,00  

   Zlecone  Zlecone  100,00  

 85295    Pozostała działalność  14 191,00  

  311   Świadczenia społeczne  14 191,00  

   Własne  Własne  8 500,00  

   Zlecone  Zlecone  5 691,00  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza  45 000,00  

 85401    Świetlice szkolne  45 000,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 100,00  

   Własne  Własne  3 100,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 000,00  

   Własne  Własne  28 000,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  800,00  

   Własne  Własne  800,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  5 100,00  

   Własne  Własne  5 100,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  800,00  

   Własne  Własne  800,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  424   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  2 200,00  

   Własne  Własne  2 200,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 538 000,00  

 90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  6 144 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

  427   Zakup usług remontowych  10 000,00  

   Własne  Własne  10 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

  601   
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych  50 000,00  

   Własne  Własne  50 000,00  

  605   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 076 000,00  

   Własne  Własne  6 076 000,00  

 90003    Oczyszczanie miast i wsi  80 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00  

   Własne  Własne  10 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  70 000,00  

   Własne  Własne  70 000,00  

 90013    Schroniska dla zwierząt  54 000,00  

  231   
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  54 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 18 — Poz. 578
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   Własne  Własne  54 000,00  

 90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  220 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

  426   Zakup energii  200 000,00  

   Własne  Własne  200 000,00  

  427   Zakup usług remontowych  15 000,00  

   Własne  Własne  15 000,00  

 90095    Pozostała działalność  40 000,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 000,00  

   Własne  Własne  30 000,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  4 500,00  

   Własne  Własne  4 500,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  800,00  

   Własne  Własne  800,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  1 700,00  

   Własne  Własne  1 700,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  935 000,00  

 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  785 000,00  

  248   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  330 000,00  

   Własne  Własne  330 000,00  

  605   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  455 000,00  

   Własne  Własne  455 000,00  

 92116    Biblioteki  150 000,00  

  248   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  150 000,00  

   Własne  Własne  150 000,00  

926     Kultura fizyczna  2 702 254,00  

 92601    Obiekty sportowe  2 272 254,00  

  605   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 272 254,00  

   Własne  Własne  2 272 254,00  

 92604    Instytucje kultury fizycznej  430 000,00  

  282   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  130 000,00  

   Własne  Własne  130 000,00  

  605   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00  

   Własne  Własne  300 000,00  

 

— 19 — Poz. 578
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



                                       Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 62/XII/2012   

                   Rady Gminy Kamienica Polska   

         z dnia 19 stycznia 2012 r.  

 

Przychody budżetu Gminy na 2012 rok  

  
Wyszczególnienie  Kwota  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  3 116 986,00  

 

                                        Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 62/XII/2012   

                     Rady Gminy Kamienica Polska   

            z dnia 19 stycznia 2012 r.  

 

Rozchody budżetu Gminy na 2012 rok  

  

Wyszczególnienie  Kwota  

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 397 760,00  

 

                                      Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 62/XII/2012 

                   Rady Gminy Kamienica Polska 

           z dnia 19 stycznia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego Poz. 578
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 20 —



                                      Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 62/XII/2012 

                   Rady Gminy Kamienica Polska 

           z dnia 19 stycznia 2012 r. 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 21 —Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego Poz. 578



 

 

Poz. 578
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 22 —



 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 23 — Poz. 578


		2012-01-31T08:36:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




